АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КАНСКА
Финансовое управление администрации  города Канска

П Р И К А З

 «04» «апреля»  2018 г.                                                                                  № 24 о/д
г. Канск

О внесении изменений
в приказ от 19.12.2017  № 108 о/д

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в  приказ Финансового управления администрации  города Канска от 19.12.2017  № 108 о/д  «Об  утверждении отдельных кодов бюджета города Канска на 2018-2020 годы» (далее – Приказ) следующие изменения:
1.1. В приложении к Приказу «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета города Канска на 2018-2020 годы» (далее – Перечень):
1.1.1. Наименование  кода целевой статьи расходов 8830080660 изложить в следующей редакции:
«
	8830080660
	Проведение оценки рыночно обоснованной величины арендной платы за аренду земельных участков по Управлению архитектуры и инвестиций администрации города Канска в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления

                                                                                                                            ».
1.1.2. Дополнить Перечень следующими строками:
«
	08300L4970
	Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья за счет средств городского бюджета в рамках подпрограммы "Обеспечение жильём молодых семей" муниципальной программы города Канска "Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города"

	08300R4970
	Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках подпрограммы "Обеспечение жильём молодых семей" муниципальной программы города Канска "Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города"

	8880000000
	Функционирование Управления социальной защиты населения администрации города Канска

	8880080270
	Выполнение прочих обязательств по Управлению социальной защиты населения администрации города Канска в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления

                                                                                                                            ».
1.1.3. Исключить из Перечня следующие строки:
«
	08300L0200
	Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья за счет средств городского бюджета в рамках подпрограммы "Обеспечение жильём молодых семей" муниципальной программы города Канска "Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города"

	08300R0200
	Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках подпрограммы "Обеспечение жильём молодых семей" муниципальной программы города Канска "Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города"

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                            ».

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2018.

Руководитель управления                                                               Н.А. Тихомирова